

Handelsselskabet af 1.7.2014 ApS

Maglesøvej 89
4340 Tølløse
CVR 36 02 96 92

Årsrapport for 2017

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er aflagt uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. juni 2018



Dirigent
Peter Soelberg

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelselskabet af 1.7.2014 ApS Maglesøvej 89 4340 Tølløse
CVR-nr.	36 02 96 92
Hjemsted	Tølløse
Regnskabsår	1. januar 2017 til 31. december 2017
Direktion	Lisbeth Paulsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er formueadministration

Udviklingen i regnskabsåret

Selskabets resultatopgørelse viser for perioden 1. januar 2017 til 31. december 2017 et overskud på 40 tkr.

De samlede aktiver udgør 6 tkr. og egenkapitalen ultimo udgør -749 tkr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Med henvisning til Årsregnskabsloven § 119, hvor selskabet har tabt mere end 50% af sin kapital og er omfattet af reglerne herom i selskabslovgivningen. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

Note	Resultatopgørelse	2017	2016
	Bruttofortjeneste	54.308	242.826
1	Personaleomkostninger	-26.801	-342.560
	Af- og nedskrivninger	37.328	-79.568
	Driftsresultat	64.835	-179.302
2	Finansielle udgifter	-24.410	-30.192
	Resultat før skat	40.425	-209.494
3	Skat af årets resultat	0	0
	Årets resultat	40.425	-209.494
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	40.425	-209.494
		40.425	-209.494

Balance

Note	Aktiver	2017	2016
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>62.673</u>
	Materielle anlægsaktiver	0	62.673
	Deposita	<u>0</u>	<u>54.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver	0	54.000
	Anlægsaktiver	0	116.673
	Varelager	0	4.962
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	911	911
	Andre tilgodehavender	4.958	12.751
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>15.865</u>
	Tilgodehavender i alt	5.869	34.489
	Likvide beholdninger	0	37.150
	Omsætningsaktiver	5.869	71.639
	Aktiver i alt	<u>5.869</u>	<u>188.312</u>

Balance

Note	Passiver	2017	2016
5	Selskabskapital	50.000	50.000
6	Overført resultat	<u>-799.334</u>	<u>-839.759</u>
	Egenkapital	-749.334	-789.759
	Gæld til pengeinstitut	396.256	488.431
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.800	385.469
	Mellemregning med anpartshaver	352.689	0
	Anden gæld	<u>4.458</u>	<u>104.171</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	755.203	978.071
	Gældsforpligtelser	755.203	978.071
	Passiver i alt	<u>5.869</u>	<u>188.312</u>
7	Eventualposter mv.		
8	Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		

Noter	2017	2016
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	21.470	327.005
Feriepenge forpligtelse, ændring	0	-31.739
Sociale bidrag	23	35.329
Personaleudgifter	5.308	11.965
	<u>26.801</u>	<u>342.560</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
2 Finansielle udgifter		
Bank	21.230	30.192
Øvrige	3.180	0
	<u>24.410</u>	<u>30.192</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indk.	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	248.490	225.000
Afgange	-248.490	0
Tilgange	0	23.490
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>248.490</u>
Afskrivninger 1. januar	185.817	106.249
Tilbageførsel af afskrivninger på afgang	-185.817	0
Årets afskrivninger	0	79.568
Afskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>185.817</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>62.673</u>
5 Selskabskapital		
Selskabskapital		
Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter, fortsat

6 Overført resultat

Saldo primo	-839.759	-630.265
Udbetalt udbytte	0	0
Årets resultat	40.425	-209.494
Saldo ultimo	-799.334	-839.759

7 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualposter

8 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.